PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

Protocolo nº 6768-2016

RESOLUÇÃO Nº 233, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região,

em Sessão Extraordinária, hoje realizada, na presença dos Excelentíssimos

Senhores Desembargadores Solange Cristina Passos de Castro Cordeiro (Vice-

Presidente e Corregedora, no exercício da Presidência), Américo Bedê Freire, José

Evandro de Souza, Gerson de Oliveira Costa Filho, Ilka Esdra Silva Araújo e Luiz

Cosmo da Silva Júnior e do representante do Ministério Público, o Excelentíssimo

Senhor Roberto Magno Peixoto Moreira,

Considerando o inteiro teor do Protocolo nº 6768-2016;

RESOLVE baixar, por unanimidade, a seguinte RESOLUÇÃO

ADMINISTRATIVA:

“Referendar a Portaria GP nº 1071/2016, que suspendeu,

ad referendum do Tribunal Pleno, no período de 21/11 a 2/12/2016, por imperiosa

necessidade de serviço, as férias do Excelentíssimo Senhor PAULO FERNANDO DA

SILVA SANTOS, Juiz do Trabalho Substituto, referentes ao 1° período de 2016,

anteriormente marcadas para 17/11 a 16/12/2016, ficando o saldo de doze dias

para ser usufruído de 17 a 28/4/2017."

Por ser verdade, DOU FÉ.

FRANCISCO DAS CHAGAS MUNIZ RABELO
Secretário do Tribunal Pleno substituto

(assinada digitalmente)

 e
m

 1
6/

12
/2

01
6

12
:3

4:
43

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

93
57

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: L

JK
U

H
X

K
G

A
W

.G
G

5E
IZ

F
Z

W
A

.D
Q

X
Z

N
6Y

D
44

.V
72

2V
Z

4I
U

5

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

S
 C

H
A

G
A

S
 M

U
N

IZ
 R

A
B

E
LO

 (
M

at
: 3

08
16

83
9)

		2016-12-16T12:34:43-0300